1

DIRECTUM-25360-992351

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.06.2020 №  0274-р

О внесении изменений в план проведения

ведомственного контроля по вопросам соблюдения

трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового

права, в муниципальных организациях городского

округа Чехов на 2020 год

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области

от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области повышенной

готовности для органов управления и сил Московской области системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах

по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции

(2019-nCoV) на территории Московской области», постановлением

Администрации городского округа Чехов от 17.09.2019 № 2052/16-01 «Об

утверждении Положения о ведомственном контроле соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права в муниципальных организациях городского округа Чехов» (с

изменениями от 28.01.2020 № 0080/21-01)

1. Внести в план проведения ведомственного контроля по вопросам

соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях

городского округа Чехов на 2020 год, утвержденный распоряжением

Администрации городского округа Чехов от 26.12.2019 № 0478-р,

следующие изменения:

2

DIRECTUM-25360-992351

1.1. в графе 7 строки 3 дату начала проведения плановой проверки

«25.03.2020» заменить на «22.06.2020»;

1.2. в графе 7 строки 4 дату начала проведения плановой проверки

«27.04.2020» заменить на «25.06.2020»;

1.3. в графе 7 строки 5 дату начала проведения плановой проверки

«28.05.2020» заменить на «29.06.2020»;

1.4. в графе 6 слова «документарная» заменить словами

«документарная (выездная)».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Рудометкина Н.Н.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов